

L4 Holding ApS
CVR-nr. 33 57 33 83

Årsrapport

9. marts 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2012.

René Tandrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 9. marts 2011 - 30. april 2012 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

L4 Holding ApS
Gl. Aalborgvej 45
8800 Viborg

CVR-nr.: 33 57 33 83
Stiftet: 9. marts 2011
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 9. marts - 30. april

Direktion

René Tandrup

Revision

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 9. marts 2011 - 30. april 2012, udviser et resultat på -203.697 kr. Balancen udviser en egenkapital på -123.697 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 9. marts - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2011/12</u> |
|---|------------------------|
| Bruttotab | -32.048 |
| Finansielle omkostninger | <u>-171.649</u> |
| Resultat før skat | -203.697 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-203.697</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-203.697</u> |
| Disponeret i alt | <u>-203.697</u> |

Balance

| Aktiver | | |
|---------------------------------|-------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>30/4 2012</u> | <u>9/3 2011</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Andre kapitalandele | <u>3.650.000</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.650.000</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.650.000</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>80.000</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>80.000</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.650.000</u> | <u>80.000</u> |

Balance

| Passiver | | |
|--|----------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>30/4 2012</u> | <u>9/3 2011</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Anpartskapital | 80.000 | 80.000 |
| 3 Overført resultat | -203.697 | 0 |
| Egenkapital i alt | -123.697 | 80.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 4 Anden langfristet gæld | 1.952.000 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.952.000 | 0 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 300.000 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.503.260 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 0 |
| Anden gæld | 13.437 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.821.697 | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.773.697 | 0 |
| Passiver i alt | 3.650.000 | 80.000 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>30/4 2012</u> | <u>9/3 2011</u> |
|---|-------------------------|----------------------|
| 1. Andre kapitalandele | | |
| Tilgang i årets løb | 4.400.000 | 0 |
| Tilbagebetaling af købesum | <u>-750.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>3.650.000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>3.650.000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital primo | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-203.697</u> | <u>0</u> |
| | <u>-203.697</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 4. Anden langfristet gæld | | |
| Gældsbev. Moccacompagniet ApS | 1.238.450 | 0 |
| Gældsbev. Kalpendahl Holding ApS | <u>1.013.550</u> | <u>0</u> |
| | 2.252.000 | 0 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-300.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.952.000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |